龍華科技大學　函

機關地址：333326桃園市龜山區萬壽路一段
300號

聯絡人：宋振瑋
電子信箱：us001@gm.lhu.edu.tw
聯絡電話：02-82093211#2017
傳真電話：(02)82094650

受文者：國立臺北科技大學

發文日期：中華民國112年11月15日
發文字號：龍華續字第1120011742號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：ESG種子師資研習會附件1

主旨：本校與臺灣數位教學創意發展協會謹訂於113年1月20日至
21日及113年1月27至28日(擇取一班次)線上舉辦ESG溫室
氣體及碳足跡盤查管理師認證暨永續發展社會責任研習

會，請協助宣傳周知，並踴躍參加，請查照。

說明：

一、因應全球ESG發展趨勢，2050年淨零排碳不但是企業的目
標，在企業「永續報告書」中，也必需以碳盤查改善的規

劃與作法、配合企業的財務資訊進行揭露。為呼應國際淨

零永續與碳盤查趨勢、以及配合政府推動2050淨零路徑政
策，協助輔導校園師資及企業提升市場競爭力，本校與臺

灣數位教學創意發展協會特別線上舉辦『ESG溫室氣體及
碳足跡盤查管理師認證暨永續發展社會責任研習會』，培

育企業ESG種子師資和推廣ESG管理人才，進而以低碳技
術協助企業推動淨零與永續發展社會責任的價值實現。

二、報名期間：即日起至113年1月17日(星期三)止。
三、活動參與暨檢定費用：6800元整
四、報名方式：https://forms.gle/fvZHTrPY9UFFHCtE6
五、檢附旨揭研習會議程。

正本：全國高級中等學校、各公私立大專校院、各家企業永續部門

　　　校務研究暨永續發展中心

1120023980

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

副本：本校大學社會責任與永續發展中心、臺灣數位教學創意發展協會

文號：1120023980

裝

訂

線

第2頁　共2頁